
      

 
 

Uchwała Nr XXVI.219.2021 

Rady Powiatu Ełckiego 

z dnia 27 maja 2021 r. 

 

w sprawie przystąpienia Powiatu Ełckiego do realizacji pilotażowego programu                            

pn.  „Zajęcia klubowe WTZ” w 2021/2022 roku. 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                

(t.j. Dz. U. z 2020, poz. 920) w związku z art. 35a ust. 1 pkt 2 i pkt 4 ustawy z dnia 

27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 573) Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Ełckiego do realizacji pilotażowego programu 

pn. „Zajęcia klubowe WTZ” w 2021/2022 roku.  

2. Program realizowany będzie w okresie od dnia 1 sierpnia 2021 r. do dnia  

31 stycznia 2022 r. przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Ełku. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 


